
Pachet articole electrice

I.D.: 103061297

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.776,65 RON - 1.776,65 RON

Descriere: 1.Papuci cupru 16 mmp 10x 29,41=294,10 lei 2.Soclu siguranta MPR 250 A 3x 79,83= 239,49 lei 3.Reductori curent 300/5A 3x 210,08=630,24 lei 4.Pini 6mmp pt. racord borne 50x 2,81= 140,50 lei 5.Sina fixare siguranta 3x 48,10=144,40 lei 6.Papuci de cupru 10mmp 10x 25,41=254,10 lei 7.tub copex metalic 40mm 4x 18,48=73,92 lei
